
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-UBND               Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Hợp phần 2: Trồng rừng 

ngập mặn thuộc Dự án “Tăng cường khả năng chống chịu với những tác 

động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển 

 Việt Nam, tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 11/01/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 11/5/2017 

của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2, Điều 16 Quy định về một 

số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban 

hành kèm theo Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 11/01/2017 của 

UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-BNN-PCTT ngày 15/01/2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Sổ tay hướng 

dẫn thực hiện dự án đối với Dự án GCF về “Tăng cường khả năng chống chịu 

với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven 

biển Việt Nam”; 

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 06/6/2018 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Văn kiện dự án và Kế hoạch năm 2018 Dự án “Tăng cường 

khả năng chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng 

đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ khí hậu 

xanh (GCF) tài trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của UBND 

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch năm 2019 - Dự án “Tăng cường khả năng 

chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị 

tổn thương ven biển Việt Nam” tỉnh Quảng Ngãi;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Tờ trình số 904/TTr-SNNPTNT ngày 11/4/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở 



 

 

 

2 

Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 112/BCTĐ-SKHĐT ngày    

04/5/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Hợp phần 2: Trồng rừng 

ngập mặn thuộc Dự án “Tăng cường khả năng chống chịu với những tác động 

của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam, 

tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ, với các nội dung sau: 

1. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Có giá trị  7.279 triệu đồng, bao gồm các phần việc sau: 

- Thẩm định thiết kế, dự toán. 

- Thẩm định hồ sơ mời thầu. 

- Đánh giá hồ sơ dự thầu. 

- Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu. 

- Thẩm tra, phê duyệt quyết toán. 

- Các hoạt động: Xây dựng mô hình sinh kế; tổ chức Hội nghị/tập huấn 

kỹ thuật liên quan đến trồng, nuôi dưỡng, bảo vệ và PCCCR; các cuộc họp tại 

cộng đồng; hoạt động truyền thông…. 

- Quản lý dự án. 

- Dự phòng. 

2. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu có giá trị 11.548 

triệu đồng, được chia thành 12 gói thầu, như sau: 

 

TT Tên gói thầu 

Giá 

gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 1: Khảo 

sát, thiết kế kỹ thuật 

thi công và dự toán 

trồng mới, QLBVR 

và khoanh nuôi có 

trồng bổ sung RNM 

290 GCF 

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong nước 

1 giai 

 đoạn 1 

túi hồ sơ 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

45 ngày 

2 

Gói thầu số 2: Thiết 

kế bản vẽ thi công 

và dự toán xây dựng 

bảng tuyên truyền 

trực quan 

10 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

10 ngày 



 

 

 

3 

3 

Gói thầu số 3: Thẩm 

tra thiết kế kỹ thuật 

thi công và dự toán 

trồng mới, QLBVR 

và khoanh nuôi có 

trồng bổ sung RNM 

54 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

10 ngày 

4 

Gói thầu số 4: Thẩm 

tra thiết kế bản vẽ 

thi công và dự toán 

xây dựng bảng 

tuyên truyền trực 

quan 

8 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

10 ngày 

5 

Gói thầu số 5: Lập 

HSMT trồng mới, 

QLBVR và khoanh 

nuôi có trồng bổ 

sung RNM 

13 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

10 ngày 

6 

Gói thầu số 6: 

Trồng mới rừng 

ngập mặn 

10.483 

 Ngân 

sách 

tỉnh 

và 

GCF  

Đấu thầu 

 rộng rãi  

trong nước 

(đấu thầu 

qua mạng) 

1 giai 

 đoạn 1 

túi hồ sơ 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

33 tháng 

7 

Gói thầu số 7: Quản 

lý bảo vệ rừng ngập 

mặn 

72 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

33 tháng 

8 

Gói thầu số 8: 

Khoanh nuôi có 

trồng bổ sung RNM 

58 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

33 tháng 

9 

Gói thầu số 9: Xây 

dựng bảng tuyên 

truyền trực quan 

104 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

120 ngày 

10 

Gói thầu số 10: Tư 

vấn giám sát thi 

công trồng mới, 

QLBVR, khoanh 

nuôi có trồng bổ 

sung RNM 

303 GCF 

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong nước 

1 giai 

 đoạn 1 

túi hồ sơ 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

33 tháng 

11 

Gói thầu số 11: Tư 

vấn giám sát thi 

công Xây dựng 

bảng tuyên truyền 

trực quan 

4 GCF 
Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 II/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa  

120 ngày 

12 
Gói thầu số 12: 

Kiểm toán 
148 GCF 

Chỉ định  

thầu  
- 

Quý 

 IV/2021 

Trọn 

gói 

Tối đa  

30 ngày 

 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn chịu trách nhiệm: 



 

 

 

4 

1. Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được 

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

2. Thực hiện đầy đủ các nội dung kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tại Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu số: 112/BCTĐ-SKHĐT 

ngày 04/5/2019. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Quảng Ngãi; Giám đốc Ban Quản lý thành phần GCF tỉnh Quảng 

Ngãi và Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;           

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP(NN), CB-TH;      

- Lưu: VT, NN-TNak271.                         
     

    
 

  

 

 

 

 

Trần Ngọc Căng 

 


		2019-05-08T06:58:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-05-08T06:58:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-05-08T14:08:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




